Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Администрация Костылевского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.02.2011г.  № 12

с.Костылёво

О принятии на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий

 В соответствии со статьёй 50 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, законом Курганской области от 07.09.2005 № 66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области», Уставом Костылевского сельсовета Администрация Костылевского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Принять на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий гражданина Лешукова Валерия Александровича, проживающего в с.Костылево Куртамышского района с семьей, состоящей из 4 человек:

- жена Лешукова Ирина Владимировна

- дочь Лешукова Алина Валерьевна 13.08.2004г.р.

- дочь Лешукова Софья Валерьевна 20.10.2009г.р.

Семья проживает на квартире, общей площадью 33кв.м

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного

     специалиста Костылевского сельсовета Белозерову В.Л.

Глава Костылевского сельсовета                               Н.Г.Филев